ДЕПАРТАМЕНТ ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

"___8__"___апреля___2020______                                                                                                № _________65/01-01__________

О внесении изменений в приказ

начальника Департамента

промышленности и торговли

Смоленской области от 25.10.2019

№ 76/01-01

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Департаменте

промышленности и торговли Смоленской области,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приложение № 2 к приказу начальника Департамента

промышленности и торговли Смоленской области от 25.10.2019 № 76/01-01 следующие
изменения:

- позицию, касающуюся председателя рабочей группы Соколова Игоря
Анатольевича, заменить позицией следующего содержания:
«Соколов
Игорь Анатольевич

- И.о. начальника Департамента промышленности и
торговли Смоленской области, председатель рабочей
группы»;

- позицию, касающуюся секретаря рабочей группы Соседовой Марины
Васильевны, заменить позицией следующего содержания:
«Соседова
Марина Васильевна

- консультант отдела пищевой промышленности и
переработки Управления промышленности Департамента
промышленности и торговли Смоленской области,
секретарь рабочей группы»;

- позицию, касающуюся члена рабочей группы Бобырь Кристины Сергеевны,
заменить позицией следующего содержания:
«Костюков
Александр Петрович

- консультант отдела лицензирования Департамента
промышленности и торговли Смоленской области»;

2. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

И.о. начальника Департамента И.А. Соколов